
 

 

TECNOPOLIS CSATA S.c.r.l. 
APQ in Materia di “Ricerca Scientifica” nella Regione Puglia - Bando di Gara 
per Pubblico Incanto. 
“Acquisizione di STRUMENTAZIONE informatica per il potenziamento 
dell’infrastruttura tecnologica del Parco Scientifico Tecnopolis”. 

TRATTATIVA PRIVATA indetta ai sensi del  D.Lgs. n.358/1992 e s.m.i.,  
per le forniture di cui al lotto 3 del Pubblico Incanto  

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI GARA 

 
1. Nome e indirizzo 

dell’Amministrazione: 
TECNOPOLIS CSATA S.c.r.l  
Str. Prov. per Casamassima Km. 3 – 70010 VALENZANO (BA) 

 
2. Oggetto dell’Appalto: Apparati di rete e sicurezza, servizio di consegna, installazione, 

configurazione ed avvio operativo, servizio  di  manutenzione  ed  
assistenza. 

 
3. Procedura d’aggiudicazione 

prescelta: 
Trattativa privata indetta ai sensi del  D.Lgs. n.358/1992 e s.m.i 

 
4. Data di aggiudicazione 

dell’appalto: 
31 marzo 2006 – Delibera del Consiglio di Amministrazione – Verbale n. 
209  

 
5. Criteri di aggiudicazione 

dell’appalto: 
Offerta prezzo più basso, ex art. 19, comma 1, lettera a), D.Lgs n. 358/92 
e s.m.i. 

 
6. Importo a base di gara: € 224.000,00 IVA esclusa 
 
7. Ditte invitate: – ALPITEL S.p.A. - NUCETTO (CN) 

– PESARO POINT S.p.A. - PESARO 
 
8. Nome ed indirizzo 

dell’aggiudicatario: 
ALPITEL S.p.A.  
V. Nazionale, 107 - 12070 – NUCETTO (CN) 

 
9. Importo dell’aggiudicazione: € 220,995,62 IVA esclusa 
 
 
 
 
 

 Valenzano, 03 aprile 2006         
Il Presidente 

Dott. Antonio De Giorgio 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            

TECNOPOLIS CSATA Società consortile a responsabilità limitata 
Sede Legale: Str. Prov. Per Casamassima Km. 3 - 70010 Valenzano Bari/Italy • tel. +39-80-4670.111 - fax +39-80-4551868 

Cap. Soc. del. Euro 5.000.000,. vers. Euro 3.900.000 • Trib. Bari Reg. Soc. n. 10623/79 • CCIAA n. 182065 BA • P.IVA 00358710721 
e-mail: tecnopolis@tno.it • http://www.tno.it 


